КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИlI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

/tr -rя оfuэ,zf ПРикАЗ
ц4?9

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.1,2,20lrl
Jф 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прек}?соров, культивироваЕию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2, Контроль выполнения приксtза возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

Председатель комитета

А.А.Аванесян
(8442) 30_82-86

Ns

Волгоград

п[**!о В.В.Шкарин

разослано: на сайт
фармацевтической деятельности, в дело.

.ru/ отдел по Jшцензированию медицинской и

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

л

от о

асти
/ztrg

Перечень учреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Волгоградский областной клинический перинатальЕый центр Nэ2"
Волгоград

сокращенное наимеЕование: ГБУЗ "ВОКПIf Nч2";
организационно-правов.rя форма: государственное бюджетное

учреждение;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
Россия, Волгоградская область, 400008, г.Волгоград, ул. им.

маршала Василевского, 70
ИНН 3446036257; ОГРFУОГРНИП 1 0934б0005704.

Переоформить бессрочно лицензии, предоставленные комитетом по
здравоохранению администрации Волгоградской областиNs ЛО-З4-05-
000142 и Ns ЛО-34-0б-000111 от 13 авryста 2013 г., на лицензию JЮ ЛО-З4-
0З-000200 бессрочно, в связи .с изменением наименованшI юридического
лица и истечением срока действия лицеЕзии, на виды деятельности
наименования которых измеЕены, не содержащей перечrrя выполЕяемых
работ, окЕвываемых услуг, составляющих лицензируемый вид
деятельности.

Алреса мест осуществлеЕия лицензируемого вида деятельности:
Россия, Волгоградскм область, 400008, г.Волгоград, ул. им.

маршаJIа Василевского, 70

- комната для храЕения НС и IIВ Л!79 литер А по паспорту БТИ,
расположенн€ш на первом этаже семиэтажного здания, 2-я категория;

- комната для хранениrI НС и ПВ Nч144 литер А по паспорry БТИ,
расположеннЕц на третьем этаже семиэтажного зданиlI, 3-я категория;

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Приобретение наркотических средств и психотропЕых веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психоlропньlх веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесеЕных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Приобретение психотропЕых веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенЕых в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Прекратить деятельность по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений по адресу:

400138, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Землячки, 78:

- помещение центраJIизованного наркопоста (кабинеты Ns 54 блок l
литер Е по плану БТИ), расположеннм на девятом этаже девятиэтажного
здания, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропЕых веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ ц их прекурсоров, подлежащих коцтролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отrryска физическим лицам) Еаркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ u их прекурсоров,
подлежащих конц)олю в Российской Федерации.

Приобретение Еаркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

их прекурсоров, подлежащих контролю в Российскойвеществ и
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих конlролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечЕя наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотиlIеских средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,

подлежащих контолю в Российской Федерации.